
ZARZĄDZENIE NR 1868/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23.12.2003 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1851/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.12.2003 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa własności 
87 samodzielnych lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynkach Nr 2, 4, 6 położonych 
przy ul. Marczyńskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), oraz uchwały Nr VIII/73/2003 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12.03.2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 – zarządza się, co następuje: 

§ 1
1. §2 Zarządzenia Nr 1851/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.12.2003 roku otrzymuje 

brzmienie „Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 ust. 3 
zarządzenia tj. pozostałą część wartości zamówienia oraz opłat związanych z zawarciem 
umów, w wysokości 2.072.000 zł (słownie: dwa miliony siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok 2003 
w Dz.700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6 VI-1.2 „Pozyskiwanie lokali - zakup budynków 
i mieszkań”, kat. GWSMK.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 



Uzasadnienie

Koszt opłat sądowych wstępnie skalkulowano na kwotę 198.455 zł. 
Po podpisaniu w dniu 19.12.2003 r. umów ustanowienia odrębnej własności i przeniesienia 
własności lokali mieszkalnych na rzecz Gminy Miejskiej wyliczony przez Notariusza koszt 
wyniósł 202.084 zł. 

W związku z powyższym środki kontrasygnowane Zarządzeniem Nr 1851/2003 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.12.2003 roku okazały się niewystarczające. 


